

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17 мая 2016 г. № 206-р г. Махачкала

Утвердить состав Комиссии по предоставлению государственных гарантий Республики Дагестан согласно приложению.

Временно исполняющий обязанности управледседателя Правительства делопроизвольства республики Дагестан

Р. Алиев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 17 мая 2016 г. № 206-р

COCTAB

Комиссии по предоставлению государственных гарантий Республики Дагестан

Гамидов Абдусамад Мустафаевич	 Председатель Правительства Республики Дагестан (председатель Комиссии)
Алиев Рамазан Магомедович	 Первый заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)
Джахбаров Билал Халилович	 министр финансов Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии)
Велимурадов Мусафенди Абдулмеджидович	 министр сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан
Джабраилов Умахан Алхасович	 руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Республике Дагестан (по согласованию)
Идрисов Гасан Идрисович	 заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Исаев Шамиль Абдулаевич	 заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан
Казибеков Ибрагим Гаджиевич	 министр строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан
Курбанов Аммай Меджидович	 начальник Контрольного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан
Магомедов Башир Ибрагимович	 руководитель Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Омаров Билал Зайнулабидович заместитель Председателя Правительства
 Республики Дагестан

Сибеков Артур Владимирович заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан

Умавов Юсуп Джанбекович

министр промышленности и торговли
 Республики Дагестан

Умаханов Сайгидпаша Дарбишевич министр транспорта, энергетики и связи Республики Дагестан

Шамхалов Джапарбег Чупалаевич председатель Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

Юсуфов Раюдин Айдакадиевич заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан — министр экономики и территориального развития Республики Дагестан

Каинбеков Олег Магомедович

начальник управления налоговой политики и государственного долга Министерства финансов Республики Дагестан (секретарь Комиссии)

